
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Позачергова сорок дев’ята сесія 
 

РІШЕННЯ  

 

від 29.11.2024  року                  селище Ворохта                       № 411-49/2024 

 

Про обґрунтування підстави  

для здійснення закупівлі 

 

Керуючись Указом Президента України №64/2022  "Про введення 

воєнного стану в Україні", затвердженим Законом України від 24 лютого 2022 

року   № 2102-IX (зі змінами), відповідно до пункту 13 Особливостей 

здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії 

правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 р. 

№ 1178, у зв’язку із нагальною потребою у закупівлі, згідно із пунктом 20 

частини 4 статті 42 та частиною 8 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відповідно до звернення військових частин А…., А…., А…., А…., 

А…., А…., А…., А…., РТЦК та СП та протоколу робочої групи № 5 від 

29.11.2024 року - здійснити закупівлю без застосування відкритих торгів 

та/або електронного каталогу для закупівлі товару відповідно до пп. 4 п. 13 

Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 

замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на 

період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з 

дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабміну від 

12.10.2022 № 1178 (далі — Особливості), або за допомогою електронного 

каталогу за предметом:  

1)  квадрокоптери Код ДК 021:2015: 34710000-7 - Вертольоти, літаки, 

космічні та інші літальні апарати з двигуном – DJI MAVIC 3Т  - 8 шт.; 

2)  генератор інвертор ний 2000 Вт. – 1 шт.; 

3)  дизельне паливо – 1000 л. 

2. Затвердити обґрунтування підстав для здійснення закупівлі згідно з 

підпунктом 4 пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель 

товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про 

публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2102-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1178-2022-%D0%BF#n16
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1178-2022-%D0%BF#n16
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1178-2022-%D0%BF#n16
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1178-2022-%D0%BF#n16
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1178-2022-%D0%BF#n16


та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених 

постановою від 12.10.2022 № 1178 (далі — Особливості). 

3. Уповноваженій особі Ользі ЙОСИПЧУК, головному спеціалісту 

відділу бухгалтерського обліку та звітності, забезпечити виконання цього 

рішення з дотриманням норм чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням  рішення покласти  на керуючого справами 

Юрія ГАЛИКА. 

 

 

Селищний голова                                                                       Олег ДЗЕМ’ЮК 


